@© EMMERGAS

MATRICOLA INIZIO
SERIE

22/02/05

1775305

3.013725

NIKE STAR

D5A




CODICE

DESCRIZIONE

—
MATRICOLA INIZIO

SERIE

WWWWWWWWRNRNRNNNNNNNNERR R R R R R R
RO REE 500 RVUDDIONROOCENONRRRNROORNDURWNE |2

WwWww
o o101

36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
56
57
58
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71

[ 72 |

3.012681
3.013494
3.013495
3.015405
3.015496
1.011958
1.1656
2.010659
1.010645
1.010844
nfs
2.011294
2.011356
2.011357
1.010413
3.A0120
1.4066
1.012711
1.012874
1.013422
1.013426
1.017331
nfs
nfs
nfs
nfs
1.015138
1.018914
1.0152
1.011780
1.015561
1.020573
1.5899
1.015597
1.021762
1.016314
1.016399
1.018434
1.018435
1.016681
1.016594
1.012067
1.020058

1.017164
1.018805
1.017169

1.017802

1.021594
1.017581
1.017165
1.017167
1.1572
1.020636
1.017496
1.017559
1.017563
1.017113
1.017572
1.017577
1.015962
1.016586
1.018433
3.A0184
1.0278
3.A1124
1.1269
3.A1343
1.019639
1.1356
3.A1363
1.2170
1.2275
1.4246
3.014627
1.016246
3.015894
1.0375

2.0381
1.013186
1.014365
1.015643
1.013164

1.1142

3.013522

Cruscotto c.to

Kit conversione gas G20

Kit conversione gas GPL

Gruppo allacciamento "Blister"
Cruscotto c.to

Termostato clicson 55°C

Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata
Griglia antiriflesso

Candeletta di rilevazione

Molletta bloccaggio bulbi
Squadretta supporto fibra ceramica
Fianco sx-dx camera di combustione
Deflettore aria sinistro

Deflettore aria destro

Velo alluminio riflettente

Kit guarnizioni da 3/4"

Af testa svasa 3.5x9.5
Guarnizione autocentrante

Targa in plastica marchio "Immergas"
Tubo d.18 mandata e ritorno (allacc.)
Tubo d.14 entrata fredda (allacc.)
Connettore in PVC per termostato
Cappuccio valvola gas

Rosetta per ugello gas

Ugello gas d.1.30 G20

Ugello gas d.0.77 GPL

Vaso espansione Lt.6

Flussostato

Vite Af 3.9x9.5 TC+TC
Scambiatore bitermico 86 alette
Circolatore 15-50

Circolatore Askoll

Confezione coppia tasselli d.10x50
Candeletta di accensione

Sonda NTC veloce ad immersione
Collettore gas G20 12 rampe
Collettore gas GPL 12 rampe
Collettore gas G20 12 rampe
Collettore gas GPL 12 rampe
Pannello fibra ceramica laterale
Limitatore di flusso Lt.9
Termostato clicson 100°C
Raccordo vabco da G1/2" per tubo

d.14

Tubo d.18 pompa - scambiatore
Tubo d.18 pompa - scambiatore
Tubo d.14 entrata fredda -
scambiatore

Tubo d.14 entrata fredda -

scambiatore

Tubo d.14 scambiatore - uscita calda
Tubo d.8 collettore mandata - vaso
Tubo d.18 scambiatore - mandata
Tubo d.18 valvola gas - collettore
Rubinetto a sfera G1/2" vabco d.14
Molletta fissaggio clicson
Pressostato assoluto

Tubo d.18 allacciamento gas
Valvola sfogo aria automatica + OR
Valvola sfogo aria automatica + OR
Rubinetto gas a 90°

Tubo d.14 uscita calda (allacc.)
Pannello fibra ceramica posteriore
Pannello fibra ceramica anteriore
Bruciatore 12 rampe

Kit guarnizioni da 1/4"

Guarnizione 28x21x2 in flexoid

Kit guarnizioni da 3/8"

Dado ribassato 1/2" F in ottone

Kit guarnizioni da 1"

Guarnizione epdm 29x20x2

Dado 3/4" F per tubo cartellato d.18
Kit guarnizioni da 1/2"

Vite M4x8 TC+TC

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
Rondella dentellata M4

Gruppo fusto mantello

Vite autoformante M4x8 TCTC
Gruppo collettore mandata e ritorno
Raccordo vabco da G3/4" per tubo
d.18

Dado 1/2" F per tubo cartellato d.14
Vite M3.5x16

Valvola gas SIT 845 con attacchi
Centralina accensione e rilevazione
Connettore valvola gas

Vite Af 3.2x16 "Rapid fix"

Gruppo cappa fumi

2447152

2447152

2195497
2195681

2195497

1819304

2447152

2447152

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
98
98
99
100
100
100
101

102
103
104

1.2265
3.013627
1.4072
1.4139
1.7908
nfs
1.7967
nfs
1.010365
1.011968
1.013340
1.013413
1.014054
1.015595
1.015596
1.021490
1.017723
1.017724
1.4275
1.021831
1.021479
1.016135
1.017198
nfs
1.010361
1.017915
1.010361
1.1360
1.017687
1.018727
1.017687
2.011835

1.8599
3.015165
3.013213

105

1.019249

Vite Af 3.2x9.5 "Rapid fix"

Gruppo facciata camera combustione
Fascetta con foro di bloccaggio
Vite Af 3.9x13 TC TC

Pressacavo steab nero

Supporto camera di combustione
Vite Af 3.5x19 TC+TC

Telaio

Vetrino per led

Tappo chiusura foro regolazioni
Manopola regolazione trimmer
Termoidrometro

Manopola interruttore generale
Basetta cruscotto

Coperchio cruscotto

OR epdm 70 sh 16x2

OR di tenuta rubinetto

OR di tenuta sanitario - impianto
Raccordo di scarico con portagomma
Rubinetto di riempimento c.to
Tappo in plastica

Valvola di sicurezza 3 bar con OR
Valvola by pass OV20

Grano M4x6 con punta

Forcella bloccaggio tubo d.14
Forcella bloccaggio tubo d.14
Forcella bloccaggio tubo d.14

OR nitrile 70 sh 13.1x2.62
Raccordo G1/2" F per scambiatore
Raccordo G1/2" F per scambiatore
Raccordo G1/2" F per scambiatore
Squadretta fissaggio vaso
espansione

Rondella d.4.3x12

Kit cavo coll. elettrodo accensione
Kit cavo coll. elettrodo rilevazione
OR epdm 70 sh 34.00x3.00

1819304
2195497
2345441
1819304
1819304
2195497
2345441

2447152




